Fo P P A Fiche produit

SAFETY FIRST.

Gants d'intervention SEIZ®
XF

UGS:221.052
a partir de CHF 127.00

Description

Le gant d'intervention SEIZ® XF en cuir d'élan souple et résistant offre au porteur un trés grand confort et
une excellente isolation thermique. La doublure intérieure en KEVLAR® et en fibre de verre, qui n'agresse
pas la peau, ainsi que la membrane CROSSTECH® forment une unité qui atteint des propriétés de protection
exceptionnelles. Pour le revers, on a utilisé NOMEX® comme protection thermique fiable et le SEIZ® Heat
Absorber spécialement développé pour la protection des chevilles.

Caractéristiques:

Paume en cuir d'élan souple et résistant, offrant une excellente isolation thermique.

Dos en NOMEX® ignifugé avec absorbeur de chaleur SEIZ® spécialement développé.

Doublure intérieure en combinaison KEVLAR®/fibre de verre ainsi qu'une membrane CROSSTECH® a 3
couches

Atteint la plus haute classe de protection contre les coupures (niveau 5 sur 5)

Double systéme de fermeture pour une tenue parfaite dans les situations extrémes

Systéme de fixation composé d'un anneau et d'un crochet intégrés latéralement dans le gant

Etanchéité durable au sang et aux bactéries grace a la membrane CROSSTECH® utilisée

Données techniques :

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. lls sont tous fournis sans garantie.
Les images des produits peuvent différer de |'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA



FOPPA

SAFETY FIRST.

Résistance al'abrasion: 3

Résistance aux coupures : 5
Résistance aladéchirure: 4

Résistance a la perforation
Homologations : EN 659

UGS

221.039.06
221.039.07
221.039.08
221.039.09
221.039.10
221.039.11
221.039.12
221.039.13
221.052-06-XFS
221.052-07-XFS
221.052-08-XFS
221.052-09-XFS
221.052-10-XFS
221.052-11-XFS
221.052-12-XFS
221.052-13-XFS

13

Exécution

Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution
Any Exécution

Taille

Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille
Any Taille

Prix

CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVAincluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVAincluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. lls sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de |'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA

Fiche produit



