



Gants d'intervention SEIZ® XF

UGS : 221.052

à partir de CHF 127.00



Description

Le gant d'intervention SEIZ® XF en cuir d'élan souple et résistant offre au porteur un très grand confort et une excellente isolation thermique. La doublure intérieure en KEVLAR® et en fibre de verre, qui n'agresse pas la peau, ainsi que la membrane CROSSTECH® forment une unité qui atteint des propriétés de protection exceptionnelles. Pour le revers, on a utilisé NOMEX® comme protection thermique fiable et le SEIZ® Heat Absorber spécialement développé pour la protection des chevilles.

Caractéristiques :

Paume en cuir d'élan souple et résistant, offrant une excellente isolation thermique.

Dos en NOMEX® ignifugé avec absorbeur de chaleur SEIZ® spécialement développé.

Doublure intérieure en combinaison KEVLAR®/fibre de verre ainsi qu'une membrane CROSSTECH® à 3 couches

Atteint la plus haute classe de protection contre les coupures (niveau 5 sur 5)

Double système de fermeture pour une tenue parfaite dans les situations extrêmes

Système de fixation composé d'un anneau et d'un crochet intégrés latéralement dans le gant

Étanchéité durable au sang et aux bactéries grâce à la membrane CROSSTECH® utilisée

Données techniques :

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tél. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Toutes les images et tous les contenus textuels sont protégés par des droits d'auteur. Ils sont tous fournis sans garantie.

Les images des produits peuvent différer de l'article réel

peuvent différer. Votre équipe FOPPA

Résistance à l'abrasion : 3

Résistance aux coupures : 5

Résistance à la déchirure : 4

Résistance à la perforation : 3

Homologations : EN 659

UGS	Exécution	Taille	Prix
221.039.06	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.07	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.08	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.09	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.10	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.11	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.12	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.039.13	Any Exécution	Any Taille	CHF 134.00 (CHF 144.85 TVA incluse)
221.052-06-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-07-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-08-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-09-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-10-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-11-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-12-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)
221.052-13-XFS	Any Exécution	Any Taille	CHF 127.00 (CHF 137.30 TVA incluse)